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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 29.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Hactennslii razosblii kotes 32 kBT Ferroli Fortuna F 32 + Tepmocrar

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ 32 ferroli fortuna f 32
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XapakTepucTUKHU
Crtpana Uranus
[IpousBoacTeo Kwurait
Tun kotia DHEepro3aBUCUMBIN
Pesxxum paboTsr Otorurenne/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITas
l'openka AtmocdepHas
Max MOIIHOCTb, KBT 32
Min MoOIIHOCTE, KBT 11.9
Max naBiieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 3
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM 0.8
PacumpurenbHblil 6ak Ha
HupKynsaumoHHbBINA HacOC [a

Bo3moxxknocts noaxtouenus 6oisiepa IBC  [la
Tun TennooOMeHHNKa burepmuueckuit

Max nasnenue B konType ' BC, ATm 8


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_32_ferroli_fortuna_f_32_

Min naBnenue B koutype 'BC, Atm

[MpousBomurensrocTh A I'BC 30C, 11/mMuH

Min pacxoa mpUpOIHOTO rasa, M*/a
Max pacxoj mpupoJHOTO Tasa, M>/a
Min pacxof CKHKEHHOTO rasa, Kr/q

Max pacxoa CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomuHansHOE naBiieHKre NPUPOIHOrO rasa,

Mbap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ AIBIMOXOAA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM

@ ApIMOXOJa pasaCJIbHOI0, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,

IOUM

[IpucoenunurensHelii @ KoHTYp I'BC, nroitm

DJIeKTpUYecKasi MOITHOCTh, BT
YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

l'apanTus

Tun ycranoBku

CamoaunarsocTuka

3ammTa OT 3aMep3aHus

TepmocTar 3auThI OT NEeperpesa
DNEeKTpOHHAsi CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manometp

KonTposs miamenun
AHTUOTOKHPOBKA Hacoca
OynkimonaneHbIi KK nucreit
B03M0XXHOCTh yCTaHOBKH B JKUJION 30HE
NHTYUTHBHO TOHSATHOE YIIpaBIECHUE
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'my6una, cm

Kon mpousBoautens

0.25
14.3
0.88
3.65
0.65
2.65
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80
172
80
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1/2

110

50

220B
74x44x34
37

2 rona
Hacrennsii
Ha

[a

[a

[a

Ha

Ha

[a

Ha

[a
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44
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



